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MAKRON OY LAAJENTAA RATKAISULIIKETOIMINTAAN 
 
Makron Oy on eräs johtavista sopimusvalmistajista sekä suomalaisille että kansainvälisille  
koneteollisuuden yrityksille. Makron Oy valmistaa asiakkailleen vaativia, raskaita 
koneenosia, koneita ja projekteja. Makron konsernilla on omat valmistusyksiköt Suomessa 
sekä Hollolassa että Lahdessa ja Virossa sekä lähellä Tallinnaa, Arukylässä, että 
Narvassa. 
 
Toimintoja kehittämällä lamaa vastaan 
 
Vientiteollisuuden taantuma on viimeisen kahden vuoden aikana voimakkaasti vaikuttanut 
myös Makron Oy:n toimintaan. Liiketoiminnan taso on laskenut hetkellisesti lähes puoleen 
ja henkilöstöä on jouduttu vastaavasti lomauttamaan sekä koko kustannusrakennetta 
tarkastelemaan kriittisesti. Kustannuksia karsimalla, mutta erikoisesti sekä 
tuotantoprosessia kehittämällä että tuottavuutta parantamalla yritys on kuitenkin selviytynyt 
taantumasta tyydyttävästi. 
 
Palvelutarjonta kasvaa 
 
Makron Oy on strategiassaan päättänyt laajentaa toimintaansa ratkaisuliiketoimintaan 
hankkimalla osakkuudet Mekateam Oy:stä, mekaaninen suunnittelu ja lujuuslaskenta, ja 
Solmex Oy:stä, koneiden asennus ja huolto. Vuonna 2006 Makron Oy on jo mennyt 
osakkaaksi Elmont Oy:n, joka tekee sähkö- ja automaatiosuunnittelua, asennusta ja 
käyntiinajoa asiakkailleen. Yhdessä osakkuusyhtiöiden kanssa Makron Oy pystyy 
tarjoamaan entistä laajemman palvelun asiakkailleen. 
 
Mekateam Oy laajentaa toimintaansa Lahteen 
 
Savonlinnalaisen Mekateam Oy:n osaamisalueena on kone-, laite-, tehdas- ja 
prosessisuunnittelu johtaville Suomen koneteollisuuden yrityksille. Yrityksellä on 
erikoisosaamista vaativassa lujuuslaskennassa (FEM), virtausdynamiikkalaskennassa, 
painelaitteiden ja lämmönvaihtimien suunnittelussa. Yritys tarjoaa myös projektointi- ja 
tuotekehityspalveluja. 
 
Yritys perustaa kesän 2010 aikana toimipisteen Lahden seudulle, jossa tullaan tarjoamaan 
haasteellisia työtehtäviä kokeneille suunnittelijoille. 
 
Solmex Oy tarjoaa asennus-, huolto- ja kunnossapitopalveluja 
 
Lahtelainen Solmex Oy on suorittanut vaativia tehdasasennuksista asiakkailleen mm. 
Suomessa, Pohjoismaissa, Venäjällä, Keski-Euroopassa, Aasiassa ja Afrikassa. Yritys 
toimintaan kuluu urakointi, työmaavalvonta, asennusvalvonta, työnjohto, asennus ja 
asiakkaan henkilökunnan koulutus.  
 
Yritysryhmän yhteistyön kautta Solmex Oy panostaa erikoisesti valittujen 
teollisuustoimialojen huolto- ja kunnossapitotoimintaan. 
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Elmont Oy on johtava sähkö- ja automaatiotoimittaja 
 
Elmont Oy ja Makron Oy ovat tehneet yhteistyötä jo usean vuoden ajan. Elmont Oy on 
toimittanut Makron Oy:n valmistamiin koneisiin sähköistyksen ja automatisoinnin. Lisäksi 
yritys on toiminut suoraan yhteistyössä Makron Oy:n asiakkaiden kanssa toimittaen sähkö- 
ja automaatiosuunnittelua sekä asennusta että käyntiinajopalvelua. Yrityksellä on myös 
laaja oma asiakaskunta, jolle on toimitettu vaativia sähkö- ja automaatioratkaisuja. 
 
Monipuolinen osaaminen ja kokonaisuuksien hallinta 
 
Yritykset toimivat itsenäisesti tarjoten erikoisosaamistaan sekä omille että yhteisille 
asiakkaille. Yhdessä yritykset voivat tarjota kokonaisratkaisun asiakkaan tarpeeseen 
käsittäen suunnittelun, sähköistyksen ja automatisoinnin, valmistuksen joko Suomessa tai 
kansainvälisesti, laitteiden asennuksen ja käyntiinajon sekä huollon että kunnossapidon. 
 
Kari Rehnistä Makron Oy:n toimitusjohtaja 
 
Makron Oy:n hallitus on nimittänyt Kari Rehnin Yrityksen toimitusjohtajaksi 1.7.2010 
alkaen. Hän vastaa kokonaisvaltaisesti Makron Konsernin, Makron Oy Suomessa ja 
Makron Estonia OU Virossa, toiminnasta ja Makron ryhmään kuuluvien yritysten yhteistyön 
kehittämisestä. 
 
Pekka Leppänen jatkaa Makron Oy:n ja Pauli Pöllänen Makron Estonia OU:n hallituksen 
puheenjohtajina. 
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